
  ___________________________________ _________________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web: icmarconiterni.edu.it

Terni,  19 gennaio 2022

Agli atti
all’Albo scuola 
Al sito web

OGGETTO: Determina  per  indizione  della  procedura  di  selezione  per  lettore  madre  lingua
inglese/francese (scuole primaria e secondaria di primo grado Istituto Comprensivo
G. Marconi)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto il Bando 10/2021 della Fondazione Carit “Lettori Madre Lingua per le scuole”;
 Visto il progetto “Let’s start again with English and French” approvato dagli organi collegiali di

questa istituzione scolastica;
 Visto  che  il  Bando  sopra  citato,  all’art.  3.4  Finanziamento  sancisce  che  “saranno  ritenuti

ammissibili,  ai  fini  della  rendicontazione,  i  costi  sostenuti  dopo  la  data  di  pubblicazione  del
presente bando da parte della Fondazione stessa”;

 Considerato che all’interno dell’Istituto non vi sono dipendenti in possesso dei requisiti richiesti ;
 Visto il D.I. 129/2018;
 Visto il D. Lgs. 50/2016;
 Visto il regolamento di Istituto per il conferimento di incarichi ad esperti esterni approvato dal

Consiglio di Istituto ;
 Verificato che la Consip S.P.A. non ha attivato, ad oggi, convenzioni per la fornitura dei servizi

di cui all’oggetto;

DETERMINA

1. Di indire la procedure di selezione della   figura professionale lettore  madre  lingua
inglese e francese per l’a.s. 2021/2022;

2. Di specificare nel bando di selezione i rispettivi criteri di aggiudicazione, relativi ai costi, ai
titoli richiesti ed ai parametri di valutazione;

3. La gara dovrà essere pubblicata sul sito web della scuola ed aperta a tutti i soggetti in
possesso dei requisiti richiesti;

4. La valutazione dovrà essere effettuata dalla commissione tecnica;
5. Responsabile Unico del procedimento è il D.S., dott.ssa Toni Vilma;
6. Referente amministrativo del procedimento è il DSGA, dott.ssa Ilaria Molinari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Dott.ssa Vilma Toni
         Firmato  digitalmente

TRIC80400T - A7CA4D2 - Registro protocollo - 0000811 - 19/01/2022 - VI.10 - I

Firmato digitalmente da VILMA TONI

mailto:tric80400t@pec.istruzione.it
mailto:tric80400t@istruzione.it

		2022-01-21T10:29:55+0100
	VILMA TONI




